
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00763349- -UNC-ME#FCC 2

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad se expidan los diplomas de la Nota 42-
2024-03-02, donde se consignan los Técnicos/as Universitarios en Comunicación Social, cuyos
datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Comunicar al Rectorado. Oportunamente, archivar.-





Facultad de Ciencias de la Comunicación


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


42-2024-03-02Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 892    Licenciatura en Comunicación Social


Titulo: 569    Técnica Universitaria en Comunicación Social
ALEJO MENCHACA, CARMEN ROSA 02/07/1989 2011 09/02/2011 16/04/2024bolivianaDNI 94312715


ALTAMIRANO ZAPATA, LUZ CLARIBEL 30/10/1997 2016 15/12/2015 03/07/2024argentinaDNI 40749733


ARRASCAETA, AZUL MARIA 24/01/2000 2019 07/12/2018 19/02/2024argentinaDNI 42383140


AYAN, MARIA TRINIDAD 11/08/1995 2014 10/12/2013 09/08/2021argentinaDNI 39058013


CASAL BARREDA, CONSTANZA SOLEDAD 20/03/1999 2017 14/12/2016 21/05/2024argentinaDNI 41523880


CESAR, LUCIA 26/12/1997 2016 02/12/2015 26/09/2023argentinaDNI 40835772


DE PALMA, BAHÍA LUZ 03/07/2000 2019 05/12/2018 24/05/2024argentinaDNI 42567989


DIAZ CANTOS, MILAGROS 18/12/1998 2017 05/12/2016 14/06/2024argentinaDNI 41647377


ESPINDOLA GALAN, ROCIO GUADALUPE 21/08/1992 2011 09/02/2011 05/12/2022argentinaDNI 36925600


FERNANDEZ, FERNANDA IVANA 18/09/1979 1998 01/02/1998 12/06/2015argentinaDNI 27551865


GRANADOS, CARLA JUDITH 25/02/1984 2002 01/02/2002 04/03/2024argentinaDNI 30844974


MALLIA, NATALÍ BELÉN 27/03/1999 2017 06/12/2016 05/04/2023argentinaDNI 41225237


OLMEDO, PAULA ANDREA 22/07/1988 2009 29/12/2008 03/07/2024argentinaDNI 33893276


PONCE, KEREN YANEL 30/04/1997 2016 01/02/2016 21/02/2024argentinaDNI 40300285


RAMONDA, FLORENCIA DENIS 24/07/1990 2009 29/12/2008 09/05/2022argentinaDNI 35524660


RUIZ, SABRINA MAGALI 30/07/1993 2011 09/02/2011 13/05/2024argentinaDNI 37733971


VELEZ, SOLEDAD 08/03/1979 1997 01/02/1997 13/02/2002argentinaDNI 27135552


VULECOVICH, VIRGINIA LETICIA 20/06/2001 2020 02/12/2019 22/05/2024argentinaDNI 43297287


ZAVALA THOMPSON, MALENA 26/12/2000 2019 03/12/2018 15/12/2023argentinaDNI 43222166


Titulo: 569    Técnico Universitario en Comunicación Social
ABÁN, JARED ALEJANDRO 24/11/1998 2017 15/12/2016 01/12/2023argentinaDNI 41640623


BELTRAN PEIROTTI, AGUSTINA MARIA 19/02/1982 2000 01/02/2000 28/02/2008argentinaDNI 29254307


CALCATERRA JUAREZ, JAVIER HERNÁN 05/10/1997 2017 13/12/2016 19/06/2024argentinaDNI 40572920







42-2024-03-02Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


CARREÑO, LAUTARO NAHUEL 24/09/1998 2017 15/12/2016 05/03/2024argentinaDNI 41475414


de BIALOSKURSKI, IGNACIO CRISTIAN 30/09/1992 2011 06/05/2011 17/11/2023argentinaDNI 39072522


FERREYRA, FRANCO EMANUEL 17/10/1997 2018 06/12/2017 02/03/2023argentinaDNI 40771616


LEDESMA LOPEZ, GUILLERMO EZEQUIEL 04/12/1995 2016 14/12/2015 20/12/2022argentinaDNI 39305919


MOTTA GUZMAN, JAVIER MARTIN 24/02/1996 2017 13/12/2016 23/02/2024argentinaDNI 39173912


OJEDA, GONSALO EZEQUIEL 24/01/2002 2020 05/12/2019 13/12/2023argentinaDNI 43806299


ROQUEIRO, ALEJANDRO 05/01/1980 1998 01/02/1998 12/12/2005argentinaDNI 27784776


TABOADA, NICOLAS ALEJANDRO 21/08/1994 2013 11/12/2012 01/07/2024argentinaDNI 38482063


VALDEZ, JOAQUIN LAUTARO 19/06/2001 2019 04/12/2018 01/07/2024argentinaDNI 43273775


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-771-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
		2024-09-24T13:33:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:07:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:07:10-0300
	GDE UNC




